752 *proprio officio fatis factis. Sremy. hinc. Permissis*
de laudem sibi non recipiendo nullisq. Mores Appellat
ac eorum prosecutione & faciendis a pmissa omnia p. d. d. m.
pluribus vel implicatis etiam. Suspensionibus fatalibus unis
et scripturae sem. bello feruentinere, ac aliis quibuslibet unis
remedii et defensionis non dubitans faciendo nec modo alio
quouis euadendo. Hac sua presenti personali recognitione
ad pmissa omnia mediante.

Feria Sexta post Dominicam
Iudica Quadraglem proxima
Anno Dni Millesimo sexcentesi-
mo Quinquagesimo Septimo.

Zaboklicki et Sarnowski Rbr

Intercisa cum Statuone.
Comparent personaliter coram Officio et dicitur videntur fatis factis
Prenylen. Inno. Remigianus Zaboklicki ab uno
et Ioannes Sarnowski ab altera plebe. Vane ment et
corpus exat a tems. Quibus iudicium, ac iudicium. Sui
quibuslibet unis et pmissis recedendo. Videntur fatis factis
Capitan. Premissioni iudicium quoad actum p. d. d. m.
attinet. De cum iudicibus ac bonis. Sui quibuslibet unis et
taliter explanatione incorporando et subfiliis palam libere
quibuslibet unis et pmissis recedendo. Videntur fatis factis
omni suo pro interesse recusat. Quibuslibet unis et pmissis
Sarnowski et Sarnowski duo et Inno. Sarnowski
Vamultrona fatis factis. Legimus nemine p. d. d. m.
Inno. Zaboklicki duo et Inno. Sarnowski et h.
colai Zaboklicki fatis factis. Sui quibuslibet unis et pmissis

23/III
1657

quod

quorum raritudine cauent ac de quibus in dicitur Nimirum de 753
ac duos sicures in et super bonis suis generat omnibus
ac summis pecuniar' quibusuis habit' et habenda mutuo
et inuicem in Larralteni ac p'nt' vtriusq' parte in
scribitur et obligant p'nt' Intenciam certam inter Le
Roynne's ofatanz Ramulthosa ratione certaru' vend
et p'ntem in eadem Intenciam contentis de actu et data illius
in Villa Hubeze tena Septa in frastano Joh' Sancti Ma
th' Apostoli Anno proximo p'nt' Millmo' Sexcentesimo
Quinguesimo Septo proximo p'nt' conscriptam manibus
Contractum ab vtriusq' Subscriptis in omnibus et singulis
eiusdem Intenciam conditione p'nt' Quod amicum
Radio legamentis ac rebus in annu' sum omnibus firmate
nere p'nt' e' exequi ac inuicem labili' c'benare omnibusq'
et singulis illius contentis tam in toto qm' in parte tunc quib'
op'nt' fuerit satisficere Intenciam p'nt' ad Intenciam
p'ntem et Roburiam et Intenciam p'nt' Robertina
ad p'ntem Intenciam missam in toto referendo Id est
sub Radio Quorum Millium et p'ntem flexum p'ntem
per p'ntem cum succibus vtriusq' parte obnox' complectens
emanum et singulorum d'ntem d'ntem tam in toto qm'
in parte p'ntem tunc quib' op'nt' fuerit ad solucio' p'ntem
Nullom'ni' Supra' Roynne' debent et tenent' p'nt'
E ac duos sicures in et super bonis suis generat omnibus ac
summis pecuniar' quibusuis habit' et habenda in Larr
alten ac p'nt' vtriusq' parte in et super bonis suis qualiter
omnibus ac summis pecuniar' quibusuis habit' et ha
benda in dicitur et obligant p'nt' e' quod ofatanz p'ntem
Taboulliel' p'ntem d'ntem p'ntem v'ntem p'ntem p'ntem
cum p'ntem in v'ntem euentu' mortis sicures illius
ad apponand' per ips' Intenciam p'ntem Robertina

754 Vel similibus suo pro interesse faciend ad Acta quibus authentica
 Regni sui perpetua inde habentia infra docursum Quo
 deoem Septimanarum Statuere et personarum adducere ad
 eodem utrimque exequatur effuere id. Sub simili Va
 diis Quorum Millium et centum floren. Lohi per pread
 pa cum illorum Omnia p[er] obno[ti]a[ti]onem p[er] for
 p[er] tempore et loco sup[er]ius cap[itu]li ad solvend[um] succumben.
 Interca deo ad tempus statuendo supra Zabullicii
 huius filiarum idem Regni iuris Remigianus Za
 bullicii debet et tenebit p[ro]p[ri]e suorum Succores in et
 super bonis suis p[ro]p[ri]e omnib[us] ac Summis p[er] un[um] quibus
 habitis et habendis memoratis Inno[centio] Tarnosli et illud
 succubis m[er]ito et obligat p[ro]p[ri]e eundem Inno[centio] Tarnos.
 ubi et illius Succores ab omni et quavis impetione iuris
 quorum personar[um] p[er]suasione p[ro]p[ri]e et legat
 existendi et p[ro]p[ri]e in omni iudicio et huius Regni locis
 quos op[er]e fuerit tueri defendere euincere intercedere
 et eliberare indemon[st]rari ex ratione eorum Zabullicii
 statuendo cura p[ro]p[ri]e eius reddere. Idem iudicio simili et
 eorum Vadis Quorum Millium et centum floren. Lohi
 per eundem Regni iuris Inno[centio] Zabullicii memoratis.
 Inno[centio] Tarnosli vel eius Succor[um] ob non complet[um] p[ro]p[ri]e
 ad solvend[um] Succumben. In quibus quidem Vadis vel Vadis
 modo p[ro]p[ri]e ad solvend[um] Succubis ac realiqua p[ro]p[ri]e ex
 p[ro]p[ri]e non completa complenda p[ro]p[ri]e ex p[ro]p[ri]e memorata p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e tam in toto quam in p[ar]te non tenent ad instam p[ro]p[ri]e alia
 ea omnia p[ro]p[ri]e tenent de illis Succorum ad Officium p[ro]p[ri]e
 Casimiri Capitani p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 que ad vidend[um] p[ro]p[ri]e mediant[ur] p[ro]p[ri]e in primo p[ro]p[ri]e
 termino tanquam p[ro]p[ri]e hanc iungere videre
 Vadis vel Vadis p[ro]p[ri]e iure Inno[centio] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 ac omne iudicium p[ro]p[ri]e debet et tenebit legat d[omi]n[us]

Succor

Succedi ad eadem omnia iudicia et obligati presentibus Illis Per.
maior personarum primis et aliis omni exinde consequens 755
Causa eadem Terminis Tempore peremptoris vera in firmi-
tate pro maiori Minoritate Succuram legone intra telexp
Regnum Seruatio Militari ad Monumentum Euictorem
de Calio quibusuis dilacione et legalibus impedimentis Non
differendo ad Quetionem p[ro]terea Ultra progredi Offi[ci]i J[ur]is
Castri Lemyskijs Terminos dilacione tibi non reuerendo
Nullasq; Moone Appellat[ur] ac earum prosequens f[er]uendo
ac omnia omnia p[er] se simpliciter vel in p[ar]te eius actionibus
Suspensionibus f[er]uatis iuris p[ro]p[ri]etate Tem bello finientis
neq; ac aliu quibusuis Tunc remediis et defendere non
Subterfugiendo nec modo alio quouis euadendo Hac sus-
senti personali de Rego ad p[ro]p[ri]a mediante